לאחר שעיינתי בפסק הדין, הגעתי למסקנה כי דין הבקשה להידחות. הליך הדיון .6

הנוסף הוא הליך נדיר אותו יש לייחד למקרים חריגים ויוצאי דופן שבהם נפסקה הלכה

חדשה העומדת בסתירה להלכה קודמת של בית המשפט העליון, או שמפאת חשיבותה,

קשיותה או חידושה יש מקום לקיים בה דיון נוסף (סעיף 30(ב) לחוק בתי המשפט [נוסח

משולב], התשמ"ד-1984). בהקשר זה נפסק, לא אחת, כי על מנת להצדיק דיון נוסף יש

להראות כי ההלכה שלגביה מבוקש לקיים דיון היא הלכה שבית המשפט ביקש לקבוע

במודע ובכוונת מכוון וכי עליה להיות גלויה ומפורשת על פני הפסק (ראו דנ"א 4804/02

רביזדה נ' גודלמן (19.8.2002) (להלן: עניין רביזדה); דנג"ץ 4325/19 שגב נ' ראש מינהל